



جمهوری اسلامی ایران
مجلس شورای اسلامی

دوره یازدهم سال اول

تاریخ چاپ

شماره چاپ

شماره ثبت 374

عادی

برقراری ارتباط نمایندگان با معاونین پارلمانی از طریق فضای مجازی

کمیسیون های ارجاعی

	اصلی:
	فرعی: -

معاونت قوانین

باسمه تعالی

ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

احتراماً طرح ذیل که به امضای 25 نفر از نمایندگان رسیده است، جهت طی مراحل قانونی تقدیم می‌شود.

مقدمه (دلایل توجیهی):

شبکه های اجتماعی نسل جدیدی از فضای روابط اجتماعی هستند که با اینکه عمر خیلی زیادی ندارند ، توانسته اند به خوبی در زندگی مردم وارد شوند. مردم بسیاری در سنین مختلف و از گروه های اجتماعی متفاوت در شبکه اجتماعی مجازی کنار هم آمده اند و از فاصلها های بسیار دور در دنیای واقعی ، از طریق شبکه های اجتماعی با هم ارتباط برقرار می کنند. از سوی دیگر بسیاری از نیاز ها و خواسته های مردم از طریق سازمانهایی تامین می شود که در درون خود با این شبکه ها در ارتباط هستند. شبکه های اجتماعی ساختاری اجتماعی است که افراد یا سازمان ها آن را تشکیل می دهند تحقیقات بین المللی نشان می دهد راه اندازی شبکه های اجتماعی سازمانی تاثیر بسزایی روی افزایش بازدهی و بهره وری دارد

لذا طرح ذیل تقدیم می‌شود:

محمد رضا صباغیان بافقی - جلیل مختار - جواد کریمی قدوسی - شهباز حسن پوربیگلی - جلال محمودزاده - رمضانعلی سنگدوینی - انور حبیب زاده بوکانی - سید جلیل میرمحمدی میبدی - احسان ارکانی - علی جدی - رضا آریان پور - عبدالله ایزدپناه - حسینعلی حاجی دلیگانی - سیدعلی یزدی خواه - محمدتقی نقدعلی - رضا تقی پورانوری - عبدالجلال ایری - بهروز محبی نجم آبادی - محمد رضا دشتی اردکانی - علی اکبر بسطامی - بهزاد رحیمی - حسین حق وردی - اصغر سلیمی - جواد نیک بین - سید کاظم دلخوش اباتری

عنوان طرح:

برقراری ارتباط نمایندگان با معاونین پارلمانی از طریق فضای مجازی

پیشنهاد می شود با توجه به مطالب پیش گفت و همچنین وجود زیر ساخت های لازم به منظور ارتباط موثر و سریعتر با معاونین پارلمانی به جهت انتقال سریع مشکلات و درخواست ها و پیگیری این موارد و دریافت نتایج اقدامات صورت گرفته بستری مناسب و امن با توجه به وجود شبکه های اجتماعی موجود و وسایل ارتباط جمعی ایجاد گردد.

ماده واحده: دولت مکلف است حداکثر سه ماه پس از تصویب و ابلاغ این قانون نسبت به راه اندازی بستری مناسب و امن جهت ارتباط نمایندگان مجلس با وزرا و معاونین پارلمانی با استفاده از شبکه های اجتماعی و زیرساخت های ارتباط داخلی اقدام نماید. تا نمایندگان مردم بتوانند مشکلات و مسائل را در کوتاه ترین زمان ممکن به دستگاه های اجرایی انتقال دهند و از روند پیگیری ها و نتایج اقدامات آگاه شوند و وزرا و معاونین پارلمانی و دستگاه های اجرایی ملکفند پاسخ این پیگیری ها را حداکثر ظرف یک هفته به نمایندگان از طریق سیستم مذکور اعلام نمایند.